
6
FUNIVIA DEL COLLE - STAZIONE - EUROPA - DON BOSCO - VIA LANCIA (FERIALE)

SEILBAHN KOHLERN - BAHNHOF - EUROPA - DON BOSCO - LANCIASTRASSE (WERKTAGE)
10.12.2023-14.12.2024

FERIALE

Funivia del Colle  p.

Funivia del Renon

Stazione di Bolzano

Piazza Adriano

Via Sorrento

Scuola Albert Schweitzer

Via Resia S. Pio X

Scuola Johannes Gutenberg

Polizia Municipale

Via Lancia SEAB

Rotonda Via Lancia  a.

6.02

6.07

6.09

6.11

6.15

6.18

6.19

6.20

6.20

6.32

6.37

6.39

6.41

6.46

6.49

6.50

6.51

6.51

6.55

6.59

7.02

7.07

7.09

7.11

7.16

7.19

7.20

7.21

7.21

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

7.25 .25 .55 18.55

7.30 .30 .00 19.00

7.33 .33 .03 19.03

7.39 .39 .09 19.09

7.43 .43 .13 19.13

7.45 .45 .15 19.15

7.51 .51 .21 19.21

7.54 .54 .24 19.24

7.55 .55 .25 19.25

7.56 .56 .26 19.26

7.56 .56 .26 19.26

19.25

19.29

19.32

19.37

19.39

19.41

19.46

19.49

19.50

19.51

19.51

19.55

19.59

20.02

20.07

20.09

20.11

20.16

20.19

20.20

20.21

20.21

Seilbahn Kohlernab 

Rittner Seilbahn

Bahnhof Bozen

Hadrianplatz

Sorrentstraße

Albert-Schweitzer-Schule

Reschenstraße Hl. Pius X.

Johannes-Gutenberg-Schule

Stadtpolizei

Lanciastraße SEAB

Kreisverkehr Lanciastraßean 

Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil

6
VIA LANCIA - DON BOSCO - EUROPA - STAZIONE - FUNIVIA DEL COLLE (FERIALE)

LANCIASTRASSE - DON BOSCO - EUROPA - BAHNHOF - SEILBAHN KOHLERN (WERKTAGE)
10.12.2023-14.12.2024

FERIALE

Rotonda Via Lancia  p.

NOI

Via Resia S. Pio X

Via Montecassino

Scuola Albert Schweitzer

Piazza Adriano

Eurac

Stazione di Bolzano

Funivia del Renon

Funivia del Colle  a.

6.30

6.31

6.34

6.37

6.38

6.41

6.44

6.47

6.48

6.51

6.54

6.55

6.58

7.04

7.05

7.08

7.11

7.12

7.15

7.18

7.21

7.22

7.25

7.30

7.32

7.37

7.42

7.44

7.49

7.52

7.55

7.57

8.01

dalle/von minuti/Minuten alle/bis

8.00 .00 .30 18.30

8.02 .02 .32 18.32

8.06 .06 .36 18.36

8.09 .09 .39 18.39

8.11 .11 .41 18.41

8.16 .16 .46 18.46

8.19 .19 .49 18.49

8.22 .22 .52 18.52

8.24 .24 .54 18.54

8.28 .28 .58 18.58

19.00

19.02

19.06

19.09

19.11

19.16

19.19

19.22

19.24

19.28

19.30

19.31

19.34

19.37

19.38

19.41

19.44

19.47

19.48

19.51

20.00

20.01

20.04

20.07

20.08

20.11

20.14

20.17

20.18

20.21

Kreisverkehr Lanciastraßeab 

NOI

Reschenstraße Hl. Pius X.

Montecassinostraße

Albert-Schweitzer-Schule

Hadrianplatz

Eurac

Bahnhof Bozen

Rittner Seilbahn

Seilbahn Kohlernan 

Ulteriori corse nei giorni feriali escluso sabato fino al 14 giu e dal 2 sett: partenza dalla Stazione di Bolzano Casanova alle 6.45, 7.00, 7.08, 7.25, 8.05 e 8.30
Zusätzliche Fahrten an Werktagen außer Samstag bis 17 Juni und ab 3 Sep: Bahnhof Bozen Kaiserau ab 6.45, 7.00, 7.08, 7.25, 8.05 und 8.30
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
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